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Grupa Artystycznego Zaparcia "GAZ", przeprowadzi na przełomie września i października projekt

artystyczno-społeczny na terenie Zabłocia, w celu re-definicji i symbolicznego głosu sprzeciwu przeciw

"dzikiej" deweloperce, która zachodzi na jego obszarze.

Tajemniczy projekt "GAZ" to seria wydarzeń artystyczno-społecznych traktujących o Zabłociu.

To próba jego re-definicji, aktywizacji i samobójczy-symboliczny akt społeczności Zabłocia

przeciw "dzikiej" polityce deweloperskiej. Grupa Artystycznego Zaparcia "GAZ" to grupa

artystyczna tworzona w dużej mierze przez absolwentów ASP w Krakowie.

Na przełomie września i października, Grupa Artystycznego Zaparcia " GAZ" organizuje na

Zabłociu cykl działań artystycznych i społecznych zwracających uwagę na specyfikę dzielnicy.

27 września - godz. 20.00 - ul. Romanowicza 4, w hali na tyłach budynku

Telpodu na Zabłociu, odbędzie się wernisaż prac artystów Grupy GAZ

połączony ze spektaklem muzyczno-wizualnym oraz działania performatywne.

4 października - godz.  16.00 – zbiórka pod Fabryką Schindlera, ul. Lipowa 4,

organizowany jest spacer po Zabłociu, ukazując jego największe atuty.

10 października - godz. 18.00 - zbiórka pod "Składem Solnym", ul. Na

Zajeździe 8, będzie można pospacerować po pracowniach artystów tworzący

na terenie dzielnicy, którzy specjalnie na tę okazję udostępnią swoje intymne

pracownie zwiedzającym.

Podsumowanie projektu odbędzie się 11 października br. w klubie BAL na Zabłociu (ul.

Ślusarska 9) w postaci Debaty podczas, której zostaną omówione i przedyskutowane

zrównoważone strategie rozwoju tej dzielnicy. Podczas spotkania kolektyw „Palce Lizać"

przedstawi swój pomysł na integracje regionu.

Zdrowe miasto to miasto różnorodne, Zabłocie jest tak samo potrzebne miastu

Kraków, jak Kazimierz, czy Stare Miasto.

Informacja prasowa.

Więcej informacji również na stronach wydarzenia: 

https://www.facebook.com/ULATNIASIEGAZ

https://www.facebook.com/events/662619813833497/

*

Projekt jest dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich
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